VYSLEDKY 3. KOLA PRIJIMACIHO RIiZENIi DO 1. ROCNIKU
VE SKOLNIM ROCE 2024/2025

I. OBORY NASTAVBOVEHO STUDIA (denni)

64-41-L/51 PODNIKANI

Umisténi
1.
2.
3.

Registracni ¢islo uchazece
928
933
934

26-41-L/52 PROVOZNI ELEKTROTECHNIKA

Umisténi
1.

Il. OBORY ZKRACENEHO STUDIA (kombinované)

Registracni ¢islo uchazece
927

26-51-H/02 ELEKTRIKAR-SILNOPROUD

Umisténi
1.

2.
3.
4

Registracni ¢islo uchazece
929
930
931
932

V Uherském Hradisti dne 20. zafi 2024

Mgr. FrantiSek MikulaSek

feditel Skoly

Vysledek
pfijat
pfijat
prijat

Vysledek
pfijat

Vysledek
pfijat
pfijat
pfijat
pfijat



